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PACHIMCAHUE YUYEBHBIX 3AHATHA I'PYIIIBLI MJI3-21

Jara Ne Bpems YueOHast AMCHUIIINHA IIpenoagaBareJib Kaouner
napkl
1 08.30-10.00
o 2 10.10-11.40
o 3 12.20-13.50
§ 4 14.00-15.30
= 5 15.40-17.00
E 6 17.10-18.30 | [TpuknagHbIE KOMITBIOTEPHBIC Cysopoga B.B. MacTEepPCKHE
% porpamMMBbl B PO 1eITeTbHOCTH
= 7 18.40-20.00 | [TpuknagHBIE KOMITBIOTEPHBIC Cysopoga B.B. MacTEepCKHE
MIPOrPaMMBbI B PO ACITETLHOCTH
1 08.30-10.00
2 10.10-11.40
= 3 12.20-13.50
8 4 14.00-15.30
£ 5 15.40-17.00
§~ 6 17.10-18.30 | Brimonnenue padot mo npodeccun BeperennukoBa MacTepCKHe
& HIBEA M.A.
18.40-20.00 | BrimosiHeHue padoT mo npodeccun Beperennukona MAacTEPCKHE
IIIBEY M.A.
1 08.30-10.00
2 10.10-11.40
a 3 12.20-13.50
s 4 14.00-15.30
- 5 15.40-17.00
§ 6 17.10-18.30 | TeopeTH4eCcKre OCHOBBI Cysoposa B.B. MacTepCKue
© KOHCTPYMPOBAHMS IIBEHHBIX U3CIUN
18.40-20.00 | TeopeTHUeCKHE OCHOBBI Cysoposa B.B. MacTepCKue
KOHCTPYHMPOBAHUS IBEHHBIX U3JIETUN
1 08.30-10.00
2 10.10-11.40
a 3 12.20-13.50
v 4 14.00-15.30
g 5 15.40-17.00
E 6 17.10-18.30 | TeopeTudeckre OCHOBBI Cysoposa B.B. MacTepCKue
= KOHCTPYHMPOBAHUS IBEHHBIX U3JIETUN
18.40-20.00 | TeopeTuveckre OCHOBHI Cysopoga B.B. MAacTEPCKHeE
KOHCTPYHMPOBAHUS IBEHHBIX U3JIETUN
« 1 08.30-10.00
B N 2 10.10-11.40
& 3 12.20-13.50
=T 4 14.00-15.30
5 15.40-17.00

PACHHMCAHME YYEBHBIX 3AHSATUMA I'PYIIIBI M/[3-21




Jara

Bpems

YuyeOHAS TUCHUILINHA

IIpenonaBartenn

KaOuner

Tloneneannuxk 09.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

IIpuknanHbIe KOMIIBIOTEPHBIE
IPOrpamMMsbl B PO ASITETbHOCTH

CyBoposa B.B.

MacTepcKue

|

18.40-20.00

IIpuknanHbIe KOMIIBIOTEPHBIE
IPOrpamMMsbl B PO AeSITEIbHOCTH

Cysoposa B.B.

MacTepCKue

Bropaux 10.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

A\ (N (A [ W N [ =

17.10-18.30

Brimonnenue padot o npodeccuun
IIBES

Beperennukona
M.A.

MacTepCKue

18.40-20.00

Beimonnenue padot no npodeccun
[HIBES

Beperennukona
M.A.

MacTepCKue

Cpena 11.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

A\ (N[ B (W [ N | -

17.10-18.30

TeopeTnueckue OCHOBBI
KOHCTPYHMPOBAHUS IBEHHBIX U3JIETUN

Cysoposa B.B.

MacTepCKue

|

18.40-20.00

TeopeTnueckue OCHOBBI
KOHCTPYHMPOBAHUS IBEHHBIX U3JIETUN

CyBoposa B.B.

MacTepcKue

Yetrepr 12.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

QN[N || N [

17.10-18.30

TeopeTnueckue OCHOBBI
KOHCTPYHMPOBAHUS IBEHHBIX U3JICTUN

Cysoposa B.B.

MacTepcKue

|

18.40-20.00

TeopeTnueckue OCHOBBI
KOHCTPYMPOBAHMS IIBEUHBIX U3CIUN

CyBoposa B.B.

MacTepcKue

Isaranna 13.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

N |\ A (W |-

18.40-20.00




PACIIMCAHME YYEBHBIX 3AHATUN I'PYIIIBI M/13-21

Jara

Bpems

YuyeOHAS TUCHUILINHA

IIpenogaBartennb

KaOuner

Tloneneannuk 16.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

[IpukiiagHbie KOMIBIOTEPHBIE
IPOrpaMMbl B PO AEATETbHOCTH

Cysoposa B.B.

MacTepcKue

|

18.40-20.00

IIpukitagHbIle KOMIIBIOTEPHBIE
IPOrpamMMbl B PO AeSITEIbHOCTH

CyBoposa B.B.

MacTepcKue

Bropuuk 17.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

[ NIV RE S RE SR

17.10-18.30

Beimonnenue padot no npodeccun
INIBEA

BeperennukoBa
M.A.

MacTepcKue

|

18.40-20.00

Brimonnenue padot o npodeccuun
IIBES

Beperennukona
M.A.

MacTepCKue

Cpena 18.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

A\ (N (A [ W |N [ -

17.10-18.30

TeopeTnueckue OCHOBBI
KOHCTPYMPOBAHMS IIBEUHBIX U3CIUN

Cysoposa B.B.

MacTepCKue

|

18.40-20.00

TeopeTnueckue OCHOBBI
KOHCTPYHMPOBAHUS IBEHHBIX U3JIETUN

Cysoposa B.B.

MacTepCKue

Yersepr 19.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

QNN (B[] N [

17.10-18.30

TeopeTnueckue OCHOBBI
KOHCTPYHMPOBAHUS IBEHHBIX U3JICTUN

Cysoposa B.B.

MacTepCKue

18.40-20.00

TeopeTnueckue OCHOBBI
KOHCTPYHMPOBAHUS IBEHHBIX U3JIETUN

Cysoposa B.B.

MacTepCKue

Iarauna 20.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

N |\ (WA (W |-

18.40-20.00

PACIIMCAHME YYEBHBIX 3AHATUN I'PYIIIBI M/13-21




Jara

Bpems

YuyeOHAS TUCHUILINHA

IIpenonaBartenn

KaOuner

Tloneneannuk 23.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

18.40-20.00

Bropuuk 24.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

QN (A |WIN (= QNN |A W

17.10-18.30

Beimonuenue padot no npodeccun
[HIBES

BeperennukoBa
M.A.

MacTepcKue

|

18.40-20.00

Beimonnenue padot no npodeccun
INIBEA

BeperennukoBa
M.A.

MacTepcKue

Cpena 25.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

A\ [N |

17.10-18.30

TeopeTnyeckue OCHOBBI
KOHCTPYMPOBAHMSI IIBEUHBIX U3CIUN

Cysoposa B.B.

MacTepcKue

|

18.40-20.00

TeopeTnueckue 0CHOBBI
KOHCTPYMPOBAHMS IIBEUHBIX U3CIUN

Cysoposa B.B.

MacTepCKue

Yetrepr 26.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

QAN [E W N |-

17.10-18.30

TeopeTnueckue OCHOBBI
KOHCTPYMPOBAHMS IIBEUHBIX U3CIUN

Cysoposa B.B.

MacTepcKue

18.40-20.00

TeopeTnueckue OCHOBBI
KOHCTPYHMPOBAHUS IBEHHBIX U3JICTUN

Cysoposa B.B.

MacTepCKue

IIarauna 27.02

08.30-10.00

10.10-11.40

12.20-13.50

14.00-15.30

15.40-17.00

17.10-18.30

N\ (AW -

18.40-20.00




