

«УТВЕРЖДАЮ»
Зам. директора по УМР
И.В. Колесова

«УТВЕРЖДАЮ»
Директор
М.В. Цветаева

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ГРУППЫ МДЗ-21

Дата	№ пары	Время	Учебная дисциплина	Преподаватель	Кабинет
Понедельник 02.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Прикладные компьютерные программы в профдеятельности	Суворова В.В.	мастерские
	7	18.40-20.00	Прикладные компьютерные программы в профдеятельности	Суворова В.В.	мастерские
Вторник 03.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
	7	18.40-20.00	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
Среда 04.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
	7	18.40-20.00	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
Четверг 05.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
	7	18.40-20.00	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
Пятница 06.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ГРУППЫ МДЗ-21

Дата	№ пары	Время	Учебная дисциплина	Преподаватель	Кабинет
Понедельник 09.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Прикладные компьютерные программы в профдеятельности	Суворова В.В.	мастерские
	7	18.40-20.00	Прикладные компьютерные программы в профдеятельности	Суворова В.В.	мастерские
Вторник 10.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
	7	18.40-20.00	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
Среда 11.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
	7	18.40-20.00	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
Четверг 12.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
	7	18.40-20.00	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
Пятница 13.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30			
	7	18.40-20.00			

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ГРУППЫ МДЗ-21

Дата	№ пары	Время	Учебная дисциплина	Преподаватель	Кабинет
Понедельник 16.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Прикладные компьютерные программы в профдеятельности	Суворова В.В.	мастерские
	7	18.40-20.00	Прикладные компьютерные программы в профдеятельности	Суворова В.В.	мастерские
Вторник 17.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
	7	18.40-20.00	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
Среда 18.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
	7	18.40-20.00	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
Четверг 19.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
	7	18.40-20.00	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
Пятница 20.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30			
	7	18.40-20.00			

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ ГРУППЫ МДЗ-21

Дата	№ пары	Время	Учебная дисциплина	Преподаватель	Кабинет
Понедельник 23.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30			
	7	18.40-20.00			
Вторник 24.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
	7	18.40-20.00	Выполнение работ по профессии ШВЕЯ	Веретенникова М.А.	мастерские
Среда 25.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
	7	18.40-20.00	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
Четверг 26.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
	7	18.40-20.00	Теоретические основы конструирования швейных изделий	Суворова В.В.	мастерские
Пятница 27.02	1	08.30-10.00			
	2	10.10-11.40			
	3	12.20-13.50			
	4	14.00-15.30			
	5	15.40-17.00			
	6	17.10-18.30			
	7	18.40-20.00			